
東北薬剤師会連合大会 

薬事衛生功労者表彰 

謝辞 柴崎 崇 

 

 

 

 

 

 

このたび、東北薬剤師会連合大会において薬事衛生功労者表彰を賜り、大変光栄に思い

ます。このような賞をいただけたのは、推薦をしてくださいました青森県薬剤師会の皆様

をはじめ、日頃より支えてくださる多くの方々のおかげです。皆様の温かいご支援に   

心より感謝申し上げます。 
これからも薬剤師として地域医療に貢献するのはもちろんのこと、青森県薬剤師会の 

理事としての責任を果たし、薬剤師の役割をより良いものにしていけるよう努めてまいり

ます。引き続き、地域の皆様に寄り添いながら、信頼される存在であり続けられるよう  

努力を重ねていきたいと思います。 
今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 


